净利润 3,420.22 2,080.44 2,407.17 4,487.61 5,862.63

归属于母公司股东的

净利润
3,420.22 2,080.44 2,407.17 4,487.61 5,862.63

180

四、上市公司备考合并盈利预测

（一）盈利预测编制基础

上市公司在经北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计的 2013 年度、

2014 年 1-6 月备考合并财务报表的基础上，结合公司 2013 年度、2014 年 1-6 月

的实际经营业绩，并以上市公司对预测期间经营环境及经营计划等的最佳估计假

设为前提，编制了上市公司 2014 年度备考合并盈利预测表。

上市公司编制该盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业会计准

则》的规定，与公司实际采用的会计政策、会计估计一致。

（二）盈利预测基本假设

1、国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政

策无重大变化；

2、国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

3、对任子行生产经营有影响的法律法规、行业规定和行业质量标准等无重

大变化；

4、任子行组织结构、股权结构及治理结构无重大变化；

5、 任子行经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

6、任子行制定的各项经营计划、资金计划及投资计划等能够顺利执行；

7、唐人数码公司新研发的游戏可以按计划进度顺利投入商业运营，预测期

投入运营的游戏不产生重大法律纠纷；

8、任子行经营所需的能源和主要原材料供应及价格不会发生重大波动；

9、任子行经营活动、预计产品结构及产品市场需求状况、价格在正常范围

内变动；

10、无其他人力不可抗拒及不可预见因素对任子行重大不利影响。

181

（三）审核意见

北京永拓审核了任子行编制的 2014 年 7-12 月及 2015 年度备考盈利预测报

告，审核是依据《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号-预测性财务信息

的审核》进行的。任子行管理层对该备考盈利预测报告及其所依据的各项假设负

责。这些假设已在备考合并盈利预测报告中披露。

根据对支持这些假设的证据的审核，北京永拓没有注意到任何事项使其认为

这些假设没有为该备考盈利预测报告提供合理基础。而且，北京永拓认为，该备

考盈利预测报告是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照备考盈利预测报告中

所述的盈利预测编制基础进行了列报。

（四）盈利预测主要数据

   单位：万元

项目
2013 年度

实际数

2014 年度
2015 年度

预测数
1-6 月

实际数

7-12 月

预测数
合计数

营业收入 30,661.82 12,864.22 24,113.47 36,977.69 44,159.70

营业成本 12,140.84 3,120.72 10,175.70 13,296.42 16,176.77

营业利润 4,676.70 3,210.30 5,330.25 8,540.55 10,380.41

利润总额 6,772.66 3,724.61 5,893.05 9,617.66 11,550.02

净利润 5,649.53 3,213.34 4,911.69 8,125.03 10,026.66

归属于母公司股东的

净利润
5,934.32 3,298.07 4,953.64 8,251.71 10,106.04

182

第七章 备查文件

1、任子行网络技术股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议

2、任子行网络技术股份有限公司第二届监事会第九次会议决议

3、任子行网络技术股份有限公司独立董事关于公司现金及发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易的独立意见

4、北京永拓对唐人数码出具的《合并审计报告》（京永审字（2014）第 14814

号）

5、北京永拓对唐人数码出具的《盈利预测审核报告》（京永专字（2014）

第 31094 号）

6、北京永拓对任子行出具的《备考合并审计报告》（京永审字（2014）第

14815 号）

7、北京永拓对任子行出具的《备考合并盈利预测审核报告》（京永专字（2014）

第 31095 号）

8、德正信评估对唐人数码出具的德正信综评报字[2014]第 047 号《资产评

估报告》

9、任子行网络技术股份有限公司与丁伟国等 4 名交易对方签署的《任子行

网络技术股份有限公司与丁伟国、蒋利琴、刘泉、朱瑶现金及发行股份购买资产

协议》

10、任子行网络技术股份有限公司与丁伟国等 4 名交易对方签署的《任子行

网络技术股份有限公司与丁伟国、蒋利琴、刘泉、朱瑶关于苏州唐人数码科技有

限公司的盈利预测补偿协议》

11、任子行网络技术股份有限公司与华信行投资等 5 名认购人签署的《任子

行网络技术股份有限公司非公开发行股票之认购协议》